
Uchwała nr 10/2016/2017
Zarządu Samorządu Studentów

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 14 listopada 2016 roku

w sprawie delegowania przedstawicieli studentów 
do Wydziałowej Komisji Wyborczej

Na  podstawie  §12  pkt  4  Regulaminu  Samorządu  Studentów  Wydziału  Prawa  i  Administracji
Uniwersytetu  Warszawskiego,  Zarząd  Samorządu  Studentów  Wydziału  Prawa  i  Administracji
Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:

§1

Do Wydziałowej Komisji Wyborczej deleguje się Mikołaja Ostoja – Ciemny.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosów za:         Głosów przeciw:         Wstrzymujących się:

Jan Krupnik
Maksymilian Mahor
Kamila Krzak
Monika Wiącek
Kajetan Ostoja – Ciemny
Robert Hyżorek


